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سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

شیرازی ها، تهدید عصیان طبیعت را با همدلی به فرصتی برای مهربانی تبدیل کردند&#47; پویش بنی آدم، تکریم
میهماننوازی مردم این کلانشهر است

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس گفت: ضروری است فرهنگ میهماننوازی مردم شیراز در تقویم مناسبت های
<;br&#47>.فرهنگی جای گیرد و دستگاههای متولی فرهنگی برای این موضوع برنامه ریزی های گسترده ای انجام دهند

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، مهدی پارسایی در حاشیه برگزاری مراسم پویش «بنیآدم» در شیراز، گفت: این پویش با هدف تکریم
میهماننوازی مردم کلانشهر شیراز در حماسهآفرینی کمک به سیلزدگان در نوروز ۱۳۹۸ برگزار شده که اقدامی ارزشمندی است.

وی با بیان اینکه گرامیداشت این روز یک ضرورت به شمار می رود، افزود: در چنین روزی شیرازی ها، تهدید عصیان طبیعت را با همدلی به فرصتی برای
مهربانی تبدیل کردند.

پارسایی ادامه داد: با چنین رفتارهایی در واقع آسیب های ناشی از سیل به حاشیه رفت و تنها مهرورزی ، میهمان نوازی و کمک رسانی شیرازی ها بدون
چشمداشت و تأثیرش در ذهن و دل مردم ایران باقی مانده است.

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس در ادامه سخنانش به امداد رسانی برخی از شخصیت های فرهنگی و گردشگری
استان به مردم و مسافران در آن ایام اشاره کرد و گفت: برای نمونه می توان به کمک رسانی مدیریت هتل بزرگشیراز آقای حمید جاویدان اشاره کرد که
چطور درهای هتل را برای مسافران نوروزی آسیب دیده گشوده و خدمات رفاهی ، پذیرای و اقامتی به آن ها ارائه شد و یا امداد و کمک رسانی رسانی
چهره مردمی و فعال گردشگری آقای هادی نوروزی به مسافران و مردم ساکن در محله سعدی را به یاد آوریم و کار بزرگ دیگر او و همراهانشان برای

یاری رساندن به مردم استان های لرستان، کرمانشاه و خوزستان اشاره کرد.

پارسایی در ادامه ضمن تقدیر از اقدام جالب مدیریت روزنامه خبر جنوب در پایان تعطیلات نوروزی سال ۹۸ افزود: این رسانه در آخرین روز از تعطیلات
نوروزی پس از رخداد سیل در محل حادثه( دروازه قرآن) به رسم مهمانوازی و تکریم، مسافران نوروزی را بدرقه کرد تا با خاطره خوش شیراز را ترک کنند.

وی با تاکید بر اینکه چنین رفتارهای فرهنگی را باید ارج نهاد افزود: خوشبختانه مردم ایران قدرشناس میهمان نوازی ها هستند به طوری که می توان به
اقدام ارزشمند یک مسافر کرمانی هم اشاره کرد که پس از بازگشت از شیراز برای قدردانی به مسافرانی که خودرو پلاک شیراز داشتند بنزین رایگان اهدا

می کرد.

بنابر این گزارش پویش «بنیآدم» با هدف تکریم از مهماناننوازی مردم شیراز در حماسهآفرینی کمک به سیلزدگان در نوروز ۱۳۹۸ در هتل بزرگ شیراز
برگزار شد.

در این برنامه از صنوف و افراد خیری که با هدف کمک به هم نوعان و بدون هیچگونه چشمداشتی به کمک مردم سیلزده شتافتند تجلیل شد.

گفتنی است مردم شیراز در ۵ فروردین سال ۱۳۹۸ صحنهای را به تصویر کشیدند که تفسیر عملی مصرع «بنیآدم اعضای یک پیکرند که در آفرینش ز یک
گوهرند» است.

این پویش با همکاری کانون جهانگردی و اتومبیلرانی فارس با مانور موتورسیکلتها و خودروهای سافاری در دروازه قرآن اجرا شد.


